
 

 

 

COMUNE DI MONTEFORTINO 
 

PROVINCIA DI FERMO  
 
 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DEL DECRETO SINDACALE N. 6 DEL 02-07-2020 

 

Montefortino,lì 03-07-2020 

 

 

Registro Generale n. 6 

 

 

DECRETO SINDACALE 

 

N. 6 DEL 02-07-2020 

 

 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO. 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  due del mese di luglio,  IL SINDACO CIAFFARONI 

DOMENICO 

 

 

Vista la comunicazione del Ministero della Funzione pubblica con la quale si avvia il 

monitoraggio periodico sull’attuazione del lavoro agile nelle P.A.  

Visto che il monitoraggio relativo al periodo gennaio – aprile 2020 avverrà attraverso la 

compilazione online di un questionario sul Portale www.lavoropubblico.gov.it, una 

piattaforma del Dipartimento dedicata alle innovazioni del lavoro pubblico.  

Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le 

attività che presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;  

Il sottoscritto: Domenico Ciaffaroni codice fiscale: CFFDNC58P08F509A in qualità di 

Sindaco pro tempore del Comune di Montefortino; 

Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni di Responsabile all’accesso al portale 

“lavoropubblico.gov.it” il Dott. Ripani Stefano, codice fiscale RPNSFN83R06A252R, istruttore 

direttivo contabile D1 non di ruolo; 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 



Decreto SINDACO n.6 del 02-07-2020 COMUNE DI MONTEFORTINO 
 

Pag. 2 

DECRETA 

1) di nominare responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” il dott. 

Ripani Stefano per le motivazioni espresse in premessa; 

2) di disporre che il presente decreto venga trasmesso al dott. Ripani Stefano ai fini 

dell’accettazione dell’incarico anche mediante sottoscrizione del modulo di cui sopra; 

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo 

pretorio online, sul profilo internet del Comune di Montefortino nella sezione 

“Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
 



Decreto SINDACO n.6 del 02-07-2020 COMUNE DI MONTEFORTINO 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to CIAFFARONI DOMENICO 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 03-07-2020    al 18-07-2020 

Lì  03-07-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 F.to  

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 CIAFFARONI DOMENICO 

 


